q. n be ex plati et halitio abri qd Cicuti qd qia. et
dicit. ma. Cicuti qd qia ror obri et ori Cicuti. tan-
qui proprietat illius et dis potest qd ma. dindo
Cicuti mi. dum e ad Cicuti. om hiale n ex plati per-
qm qd Cicuti qd qia ad qd ror illud qm hie proprietat
cum sua rai et dis potest qd ad qm dis potest.

53.

Inte. qd qia qm et qd hodie se hiale.

Ita n Cicuti qd qia tangit qm puetat
et dis potest ad illud. q. hie. et qd. mi. ga. hie. Cicuti.
se proprietat qd sol. qia debent aut illi qm sunt
q. qd ordi. rilla. se dis potest qd dis ponunt ad qd.
et ad qm augmentum. Neq. miru e qd sint qm puetat
et dis potest qd qd e hie calor e proprietat et dis potest qm
Fid e d qd qm in aqua.

54.

Inte. qd qia. Vbi Cicuti et mus quo
aia calora Cicuti excurit qd hie

ad Cicuti se entia hiale in entate. et en neq. se
prietat qd neq. dis potest ad hiale. q. hie. et qd. mi.
ga sam vbi qm mi. excedi qd et ad Cicuti se pro-
prietat qd qd qd Cicuti qd ad hie. ee incole
qd e scia qd e infra qd qd qd qd qd qd qd qd
huitue Cicuti. n. ee scia se qd ordi qd qia
et hie qd qd qd qd ee ror illius hie exunt pra-
dicta entia.

55.

Ita aut vbi entia hiale ex pferri

358 *in p. su. ci intentionalis et 2^o Ignor. deliq.*
iudicari in ee. vnde ad qua *de hinc Ignor. delicti*
matem *de hinc* *male*. Illa ita *reflexa* *et*
solut 6.^o ad *Flavint.* 2.^o 6. *Sec* *oculus* *vidit* *nec*
auris *audiat* *neg.* in *co* *hoj* *ascendit* *qua* *sp* *provenit*
P. *diligentib* *re* *et* *la* *ad* *Phimot.* 6.^o 6. *z* *ducem*
lobitae *in* *esse* *ibidem* *grm* *nullus* *homin* *vidit* *sed* *me*
videre *pot.*

56. *Verbis* *ides* *ubi* *et* *in* *ius* *vulerant.* *n* *psunt*
doque *et* *intuere* *Ignor.* *in* *psciam* *p* *de* *inf*
usam *z* *hinc* *entem* *Supnatem*. *p* *n* *dena* *Bigimus*
Ecce *entem* *Supnatem* *p* *n* *psunt* *Ignor.* *in* *p* *caroli*
am *aliqu* *ad* *li* *videt* *ut* *id* *sup.* *Arg* *Chiri* *z* *Sup*
naturaf *ibz* *entem* *e* *las* *a* *grm* *ut* *n* *psunt* *Ignor.* *in*
psciam *p* *de* *refusam*. *Ecce* *us* *n* *collit* *grm* *a* *te* *scia*
Chigam *a* *post* *caroli* *Supnatem* *in* *gr* *dat* *vis* *culy*
Sit *neg* *quod* *Ignor.* *a* *trig* *flum* *fl* *lam* *et* *a* *poter*
oi *eff* *um* *p* *lam*.

57 *Replic.* *furt* *in* *ee* *gentia* *d* *psentes* *Ignor*
aliami *Ignor.* *z* *ad* *psum* *ee* *intuate* *Sunt* *z*
grm *grm* *n* *in* *psunt* *Ignor.* *psciam* *in* *psciam* *p* *de* *ref*
usam *Sit* *ubi* *et* *in* *ius* *vulerant.* *et* *ni* *n* *lar* *in* *on*
tite *Supnat.* *p* *etc.* *Arg* *maii* *abie* *at* *dis* *in* *trua*
abam *z* *psum* *n* *psunt* *Ignor.* *psciam* *in* *psciam* *p* *de* *ref*
usam *z* *ad* *psum* *ocb.* *z* *ad* *entem* *neg.* *Itaq* *Chiri* *d*
gentia *d* *Secreta* *Chiri* *z* *ad* *psum* *de* *in* *du* *ign*
psunt *psciam* *p* *de* *refusam* *z* *ad* *entem* *us* *psunt* *z*
grm *nat* *z* *ut* *psita* *ad* *Ulig* *Ante* *z* *quod* *sex* *in* *ur*
a *Domino* *Sciri* *z* *ab* *alis* *uti* *ille* *ad* *manifestauit*
et *us* *ubi* *et* *in* *ius* *et* *id* *deus* *d* *in* *curia* *Subi* *z* *psunt*